

Položkový rozpočet

S:	R2020045	Gymnázium U libeňského zámku 1
O:	0001	Terasa
R:	21-09-42	ZM3 - Oprava římsy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						12 817,41		15 509,07
1	411121121	Osaz.stropních panelů š. do 120, dl. do 380 cm	kus	11,00000	545,00	5 995,00	21,00	7 253,95
2	411354271R01	Příplatek za lože z malty pro uložení ocel. prvků	m2	0,78000	923,60	720,41	21,00	871,70
		vodorovné : 0,59*0,1*2+0,51*0,1*2		0,22000				
		0,59*0,1+0,51*0,1*3		0,21200				
		0,62*0,1*4+0,5*0,1*2		0,34800				
3	59341112R6	Deska stropní plná PZD 800*890 mm tl. 65 mm	kus	1,00000	478,00	478,00	21,00	578,38
4	59341113R1	Deska stropní plná PZD 1040 mm, tl. 65 mm	kus	9,00000	583,50	5 251,50	21,00	6 354,32
5	59341113R9	Deska stropní plná PZD 420*590 mm tl. 65 mm	kus	1,00000	372,50	372,50	21,00	450,73
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						1 000,00		1 210,00
6	9-001	Dočasné a ochranné konstrukce, zákryty apod.	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						1 842,78		2 229,76
7	936451111	Výplň vrtů z betonu C16/20 XC2	m3	0,37379	4 930,00	1 842,78	21,00	2 229,76
		15,5*3,14*0,08*0,08*1,2		0,37379				
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 000,00		1 210,00
8	95-001	Napojení na stávající konstrukce, řešení detailů včetně dodávek materiálů	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						54 114,34		65 478,35
9	970031160	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	15,50000	3 100,00	48 050,00	21,00	58 140,50
		vodorovné : 0,59*2+0,51*2		2,20000				
		0,59*1+0,51*3		2,12000				
		0,62*4+0,5*2		3,48000				
		šikmé : 14*0,55		7,70000				
10	969990005RT1	Ostatní bourací práce jinde neuvedené	hod	8,00000	300,00	2 400,00	21,00	2 904,00
11	979087113	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	1,06064	486,50	516,00	21,00	624,36
12	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,06064	338,50	359,03	21,00	434,43
13	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,06064	220,00	233,34	21,00	282,34

Položkový rozpočet

S:	R2020045	Gymnázium U libeňského zámku 1
O:	0001	Terasa
R:	21-09-42	ZM3 - Oprava římsy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,21270	15,70	333,04	21,00	402,98
15	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,06064	305,65	324,18	21,00	392,26
16	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	10,60635	133,00	1 410,64	21,00	1 706,87
17	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,06064	10,20	10,82	21,00	13,09
18	979990162R01	Poplatek za skládku suti	t	1,06064	450,00	477,29	21,00	577,52
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						6 192,79		7 493,28
19	999281151	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	2,84073	2 180,00	6 192,79	21,00	7 493,28
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						39 928,60		48 313,61
20	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	147,29000	220,00	32 403,80	21,00	39 208,60
		T80 : 133,9*1,1		147,29000				
21	13331782	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 80x 80x 8 mm 11375	t	0,05132	39 380,00	2 020,98	21,00	2 445,39
		43,2*1,1*1,08*0,001		0,05132				
22	13337780	Tyč ocelová T jakost S235 80x80x8,5 mm 11375	t	0,10775	43 280,00	4 663,42	21,00	5 642,74
		90,7*1,1*1,08*0,001		0,10775				
23	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	390,88200	2,15	840,40	21,00	1 016,88
Díl: 783 Nátěry						3 954,74		4 785,24
24	783990001RT1	Pozinkování ocelových prvků	kg	147,29000	26,85	3 954,74	21,00	4 785,24
		T80 : 133,9*1,1		147,29000				
Díl: VN Vedlejší náklady						6 042,53		7 311,46
25	VRN6	Zařízení staveniště	%	1,50000	1 208,51	1 812,76	21,00	2 193,44
26	VRN7	Mimostaveništní doprava	%	2,00000	1 208,51	2 417,01	21,00	2 924,58
27	VRN8	Kompletační činnost (IČD)	%	1,50000	1 208,51	1 812,76	21,00	2 193,44
28	VRN9	Rezerva rozpočtu	%	0,00000	0,00	0,00	21,00	0,00

126 893,19